
13-2025 27.11. — 31.12.2025 Das Ringeltaube Produkt-Magazin

Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

4 -25 % 14,99 €
UVP 24,90 € 19,99 €

CHÂTEAU MAGNOL
Haut-Médoc Cru Bourgeois, 

Bordeaux, 0,75 l
1 l = 19,99 €

5 -15% 8,49 €
UVP 11,90 € 9,99 €

THE GUV’NOR
VIP Tempranillo, Spanien, 

0,75 l
1 l = 11,32 €

6 -23% 11,99 €
UVP 19,90 € 15,49 €

BARON DE LEY
Gran Reserva Rioja, DOCa, 

Spanien, 0,75 l
1 l = 15,99 €

2 -18 % 44,99 €
UVP 59,90 € 54,99 €

BOLLINGER
Special Cuvée, brut,  

Frankreich, 0,75 l
1 l = 59,99 €

3 -19 % 46,99 €
UVP 61,90 € 57,99 €

TAITTINGER
Champagner Brut Rosé, 

Frankreich, 0,75 l
1 l = 62,65 €

1 10,99 €
UVP 14,99 € 11,99 €

MENGER KRUG
Sekt Rosé Brut,  

Deutschland, 0,75 l
1 l = 14,65 €
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WINE & BAR 32 WINE & BAR

2 -30% 8,99 €
12,79 €

GELDERMANN
Sekt Grand Brut,  

Deutschland, 0,75 l
1 l = 11,99 €

DEAL

1 -26% 2,89 €
3,89 €

GELDERMANN
Sekt Carte Blanche, 

Deutschland, 0,2 l
1 l = 14,45 €

1 -16 % 37,99 €
UVP 49,– € 44,99 €

TAITTINGER
Champagne Virginie T. Brut, 

Frankreich, 0,75 l
1 l = 50,65 €

5 -11 % 8,49 €
UVP 10,95 € 9,49 €

PIZZOLATO
Rosé Spumante Extra Dry, 

Italien, 0,75 l
1 l = 11,32 €

6 44,99 €
UVP 59,90 €

NEU COLLERY
Champagne AOC, Blanc de 

Blancs Grand Cru, Frankreich, 

0,75 l
1 l = 59,99 €

2 -17 % 24,99 €
29,99 €

JULES PIERLOT
Champagner Brut AOC,  

Frankreich, 0,75 l 
1 l = 33,32 €

3 31,99 €
UVP 39,99 € 34,99 €

PIPER
Champagner Cuveé Brut, 

Frankreich, 0,75 l
1 l = 42,65 €

4 -11 % 8,49 €
UVP 10,95 € 9,49 €

PIZZOLATO
Bianco Spumante alkoholfrei, 

Italien, 0,75 l
1 l = 11,32 €

SPARKLING NEW YEAR

3 8,99 €
9,99 €

EMIL BAUER
›Airliner‹ Grauburgunder, 

Pfalz, 0,75 l
1 l = 11,99 €

1-2 je 8,99 €
9,99 €

EMIL BAUER
1 Grauburgunder ›Bullshit‹ 

2 Sauvignon Blanc ›Terrorist‹, 

Pfalz, 0,75 l
1 l = 11,99 €

-16 % 6,49 €
UVP 8,60 € 7,69 €

NOOVI
Fizz, alkoholfreier Sparkling, 

Deutschland, 0,75 l
1 l = 8,65 €

-19 % 5,49 €
UVP 7,95 € 6,79 €

KETH
Chardonnay, Rheinhessen, 0,75 l
1 l = 7,32 €

1-4 -19 % je 5,49 €
UVP 7,95 € 6,79 €

KETH
1 Sauvignon Blanc 

2 Grauburgunder

3 Weißburgunder 

4 Muskateller,  

Rheinhessen, 0,75 l
1 l = 7,32 €

-13 % 13,99 €
UVP 17,95 € 15,99 €

KETH
Beerenauslese Muscaris,  

Rheinhessen, 0,375 l
1 l = 37,31 €
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7 -18 % 39,99 €
UVP 51,90 € 48,99 €

POMMERY
Champagner Brut Rosé, 

Frankreich, 0,75 l
1 l = 53,32 €

8 -20 % 15,99 €
UVP 21,90 € 19,99 €

BOTTEGA
Rosé Gold Spumante Brut, 

Italien, 0,75 l
1 l = 21,32 €
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* Nur solange der Vorrat reicht.

SONDER- 
POSTEN *

NEU 6

5

21

3



WINE & BAR 54 WINE & BAR

-21 % 4,99 €
6,29 €

CALEO
Primitivo Salento IGT, Italien, 0,75 l
1 l = 6,65 €

-11 % 7,99 €
8,99 €

SCALA
Negroamaro Salento  

Appassimento, Italien, 0,75 l
1 l = 10,65 €

-19 % 21,99 €
UVP 29,50 € 26,99 €

ENATE 
Chardonnay Somontano Barrica 

DO, Spanien, First Class, 0,75 l
1 l = 29,32 €

-11 % 7,99 €
UVP 17,– € 8,99 €

CLARENDALLE
Bordeaux AC, Frankreich, 0,75 l
1 l = 10,65 €

-20 % 9,99 €
12,49 €

CHATEAU ROUMIEU
Sauternes AOC, Frankreich, 

0,375 l
1 l = 26,64 €

-13 % 6,99 €
UVP 9,90 € 7,99 €

SOUTHERN OCEAN
Sauvignon Blanc, Neuseeland, 

0,75 l
1 l = 9,32 €

-21 % 10,99 €
UVP 17,90 € 13,99 €

LA MOTTE
Syrah, Südafrika,  

0,75 l
1 l = 14,65 €

-20 % 7,99 €
UVP 11,90 € 9,99 €

PENFOLDS
Koonunga Hill, Australien,  

0,75 l
1 l = 10,65 €

5,99 €
UVP 7,99 € 6,49 €

CANTINA DEL GARDA
Bardolino Chiaretto DOC, Italien, 

0,75 l
1 l = 7,99 €

10,99 €
UVP 13,90 € 11,99 €

CONDADO DE ORIZA
Reserva, Ribera del Duero,  

Spanien, 0,75 l
1 l = 14,65 €

3,99 €
UVP 5,90 € 4,29 €

FELIX SOLIS
Glühwein halbtrocken, Spanien, 

0,75 l
1 l = 5,32 €

-26 % 27,99 €
UVP 46,90 € 37,99 €

FRESCOBALDI
Castel Giocondo, Brunello di 

Montalcino DOCG, Italien, 0,75 l
1 l = 37,32 €

DEALWEINE ZUM  
FEST DER LIEBE

1-3 je 4,99 € 
UVP 5,95 € 5,49 €

KETH
Winzerglühwein 

1 Weiß

2 Rosé, 

3 Rot,  

Rheinhessen, 1 l

1-3 je 5,99 € 
UVP 7,50 €

AKTION  THE GUV’NOR
1 Rosado, La Mancha

2 Blanco, La Mancha 

3 Tinto, La Mancha, Spanien, 0,75 l
1 l = 7,99 €

Heißen Glühwein nicht nur auf dem 
Weihnachtsmarkt genießen –  
Entdecken Sie unsere Auswahl!

  5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN 5,99 €
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1 -22 % 24,99 €
UVP 34,90€ 31,99 €

CARLOS
Brandy de Jerez, Solera Gran 

Reserva, Spanien 40% Vol., 1 l

5 -12 % 74,99 €
UVP 91,90 € 84,99 €

LAGAVULIN
Single Malt Scotch Whisky 

16y, 43% Vol., 0,7 l
1 l = 107,13 €

6 -15 % 39,99 €
UVP 59,90 € 46,99 €

NEU BOWMORE
Single Malt Scotch Whisky 

14y, 43% Vol., 0,7 l
1 l = 57,13 €

2 -20 % 39,99 €
UVP 72,90 € 49,99 €

JURA
Single Malt Scotch Whisky 

13y, 40% Vol., 1 l

3 -28 % 64,99 €
UVP 119,90 € 89,99 €

JURA
Single Malt Whisky 19y, 

46,5% Vol., 0,7 l
1 l = 92,84 €

4 -24 % 34,99 €
UVP 54,90 € 45,99 €

BAREKSTEN
Botanical Gin, Norwegen,  

46% Vol., 1 l

FESTIVE FAVORITES
3 -13 % 13,99 €

15,99 €

SCHEIBEL
Diamanten-Packung,  

6× 0,02 l
1 l = 116,58 €

-18 % 32,99 €
UVP 40,90 € 39,99 €

JAMESON
Triple Triple Whiskey, Irland,  

40% Vol., 1 l

-14 % 29,99 €
UVP 39,90 € 34,99 €

JACK DANIEL’S
Gentleman Jack, Tenenessee 

Whiskey, 40% Vol., 1 l

-15 % 34,99 €
UVP 42,90 € 40,99 €

JACK DANIEL’S
Bonded Whiskey, 50% Vol., USA, 

1 l

-24 % 27,99 €
UVP 45,90 € 36,99 €

TOMATIN
Single Malt Scotch Whisky 8y, 

40% Vol., 1 l

-17 % 29,99 €
35,99 €

ROKU
Suntory Japanese Gin, 43% Vol., 

1 l

-18 % 32,99 €
UVP 44,90 € 39,99 €

HENDRICKS
Gin, 44% Vol., 1 l

-30 % 18,99 €
UVP 32,90 € 26,99 €

BARCELÓ
Imperial Rum, Dominican  

Republic, 38% Vol., 0,7 l
1 l = 27,13 €

DEAL

-19 % 12,99 €
15,99 €

AVERNA
Amaro Siciliano, Italien,  

29% Vol., 1 l
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1 69,99 €
UVP 79,– € 74,99 €

SCHEIBEL
Alte Zeit Black-Currant-Rum, 

35% Vol., 0,7 l
1 l = 99,99 €

2 35,99 €
UVP 39,90 € 37,99 €

SCHEIBEL
Premium Plus Magma- 

Mandarine, 40% Vol., 0,7 l
1 l = 51,41 €
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1 87,99 €
YOUKON
Red Salmon kalt geräuchert, 

Holzkiste, 730 g
1 kg = 120,53 €

3 10,99 €
11,99 €

AKI
Forellen Caviar, pasteurisiert, 

Aquakultur, Dänemark, 100 g
1 kg = 109,90 €

5,99 €
UVP 7,59 € 6,49 €

NEU YOUKON
Pur Alpen Rauch Lachsgriller, 

210 g
1 kg = 28,52 €

4 -13 % 12,99 €
14,99 €

AKI
Keta Lachs Caviar, Wildfang 

NordostpaziHk USA, 100 g
1 kg = 129,90 €

2 -11 % 15,99 €
17,99 €

YOUKON
Red Salmon kalt geräuchert, 

150 g
1 kg = 106,60 €

19,99 €
UVP 22,95 €

PETERS
Frohe Festtage - Bento Kirsch, 150 g
1kg = 133,26  €

8,79 €
UVP 11,95 €

PETERS
Champagnerlaune, Trüffel mit Alkohol im Köcher, 200 g
1 kg = 43,95 €

-20 % 19,99 €
UVP 31,95 € 24,99 €

NEU DREIMEISTER
Alkoholfreie Trüffelmischung in Holzkiste, 210 g
1 kg = 95,19 €

11,99 €
UVP 13,90 € 12,99 €

FLOR DE SAL D’ES TRENC
Flor de Sal Natural in Keramik- 

dose, Mallorca, 100 g
1 kg = 119,90 €

-14 % 5,99 €
6,99 €

AKI
Schokoladenkaviar Vollmlich, 50 g
1 kg = 119,80 €

74,99 €
79,99 €

AKI
Blue Selection Caviar,  

Deutschland/Italien, 100 g
1 kg = 749,90 €

FEINSTER 
GENUSS

1-2 je 10,99 €
RABBEL
1 Präsentdose Merry Praliné  GOLD, 125 g

2 Präsentdose ›Ich weiß wir wollten uns nichts schenken‹, 125 g 
1 kg = 87,92 €

1-2 je 3,99 €
UVP 4,90 € 4,29 €

CONSERVAS SANTOS
1 Sardinen in Zitronensauce     2 Sardinen in Olivenöl,  

Portugal, 120 g
1 kg = 33,25 €

1-2 -13 % je 3,49 €
UVP 4,60 € 3,99 €

MARISA
1 Patatas Fritas Mediterran 

2 Patatas Fritas Pimenton, 

150 g
1 l = 23,27 €

2
1

1

2

3 4

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

4 3,29 €
UVP 4,10 € 3,59 €

EL VALLE
Patatas Fritas Black TrufIe, 
150 g
1 kg = 21,93 €

3 -13 % 3,29 €
UVP 4,20 € 3,79 €

MARISA
Patatas Fritas con Aceite de 

Olivia, 190 g
1 kg = 17,32 €

2
1

3
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HOME 1110 FOOD

1-2 -11 % je 15,99 € 
17,99 €

SAQUELLA
1 SINFONIA Caffé Crema Finesse

2 SINFONIA Espresso Crema Finesse,  

ganze Bohne, 1 kg

-26 % 10,99 €
UVP 20,90 € 14,79 €

REBER
Mozartkugeln in Dose, 300 g
1 kg = 36,63 €

DEAL

-23 % 5,99 €
UVP 12,50 € 7,79 €

NEU THE JELLY BEAN 
Factory Sharing Bag, 290 g
1 kg = 20,66 €

11,99 €
UVP 16,90 €

FAZER
Festive 5 Box, 500 g
1 kg = 23,98 €

 je 39,99 €
UVP 69,99 €

DANIEL HECHTER PARIS
Wohndecke TeddyIeece, 
150 × 200 cm, blaugrau oder  

hellgrau

 je 39,99 €
UVP 79,99 €

DANIEL HECHTER PARIS
Morgenmantel, 100% Baumwolle, 

Gr.: M-XL, hellblau oder hellgrau

29,99 €
UVP 39,– €

TROIKA
Buchstützen aus Metall mit  

magnetischem Globus 13 cm 

goldfarben/dunkelblau 29,99 €
UVP 39,– €

TROIKA
Buchstützen aus Metall mit  

magnetischem Globus 13 cm 

silberfarben/bronzefarben

99,99 €
UVP 149,– €

TROIKA
LED Leuchtglobus mit 3 Stufen 

Touchfunktion, 30 cm,  

dunkelblau/bronzefarben

99,99 €
UVP 149,– €

TROIKA
LED Leuchtglobus mit 3 Stufen 

Touchfunktion, 30 cm, grün/blau

 je 39,99 €
UVP 59,99 €

DANIEL HECHTER PARIS
Renforcé Bettwäsche Garnitur, 100% Baumwolle,  
135 × 200 cm + 80 × 80 cm, 
blau/weiß gestreift oder beige/weiß gestreift

16,99 €
UVP 17,69 €

MAINA
Il Gran Panettone, 1 kg

In unseren Shops finden Sie mehr  
Produkte für gemütliche Momente.

GEMÜTLICHKEIT
FÜR IHR ZUHAUSE21

-20 % je 7,99 €
UVP 13,90 € 9,99 €

TOBLERONE
Weiss, Gold, Messages, Happy Holidays, 340 g, 

Crunchy Almonds, Frucht & Nuss, Ginger Orange, Zartbitter, 360 g
1 kg = ab 22,19 €



BEAUTY 1312 BEAUTY

-22 % 49,99 €
UVP 87,– € 63,99 €

GIORGIO ARMANI
Armani Code EDTS 50 ml
1 l = 999,80 €

-23 % 79,99 €
UVP 133,30 € 103,99 €

DIOR
Fahrenheit Le Parfum EDPS 75ml
1 l = 1.066,53 €

-19 % 29,99 €
UVP 48,– € 36,99 €

L’OCCITANE EN PROVENCE
Set, Immortelle Youth  

Hand Cream 75 ml 

+ Shea Butter Hand Cream 75 ml
1 l = 199,93 €

18,90 €
UVP 25,50 €

L’OCCITANE EN PROVENCE
Set, 3× 30 ml Hand Cream,  

Premiers Rayon 

+ Lumiere D’Hiver 

+ Nuit Festive
1 l = 210,– €

54,90 €
UVP 77,50 €

L’OCCITANE EN PROVENCE
Body Set, Shower Oil 250 ml 

+ Milk Concentrate 200 ml 

+ Hand Cream 30 ml

-20 % 19,99 €
UVP 35,– € 24,99 €

L’OCCITANE EN PROVENCE
Set, Hand Cream 30 ml 

+ Hand Peeling 30 ml 

+ Nail Cuticle Oil 7,5 ml

2 59,90 €
UVP 80,– €

VERSACE
Set, Eros EDTS 50 ml 

+ Shower Gel 50 ml  

+ After Shave Balm 50 ml

3 66,90 €
UVP 90,– €

VERSACE
Set, Bright Crystal EDTS 50 ml 

+ Body Lotion 50 ml  

+ Shower Gel 50 ml

4 29,90 €
UVP 42,– €

YVES SAINT LAURENT
Set, Lash Clash Extreme  

Volume Mascara N° 1 Black 

9 ml + Rouge Pur Couture Mini 

Lipstick

5 109,90 €
UVP 152,– €

YVES SAINT LAURENT
Set, Black Opium  

EDPS 90 ml + 10 ml  

+ Rouge Pur Couture Lipstick

EIN GESCHENK FÜR 
IHRE HAUT

17,99 €
UVP 28,– €

BIOTHERM 
Lait Corporel Anti-Drying Body 

Milk, 400 ml
1 l = 44,98 €

2 FÜR 25,- €
 SIE SPAREN 10,98 €

Entdecken Sie unser Sortiment:  
Pflegeprodukte für verwöhnende  
Momente in der kalten Jahreszeit.

Weitere besondere Duftgeschenke 
finden Sie in unseren Stores.

1
2

3
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-40 % 69,99 €
UVP 150,– € 115,99 €

HERMÈS
Eau des Merveilles EDTS 100 ml
1 l = 699,90 €

DEAL

-46 % 44,99 €
UVP 107,30 € 83,99 €

BOSS
Femme EDPS 75 ml
1 l = 599,87 €

DEAL

-41 % 39,99 €

UVP 86,40 € 67,99 €

BOSS
Boss Bottled EDTS 50ml
1 l = 799,80 €

-26 % 89,99 €
UVP 153,– € 121,99 €

LANCÔME
La vie est belle Intense EDPS 

100 ml
1 l = 899,90 €

DEAL

 TRAVEL RETAIL 

 EXCLUSIVE 

1 69,90 €
UVP 100,– €

VERSACE
Set, Dylan Purple EDPS  50 ml  

+ Body Lotion 50 ml  

+ Shower Gel 50 ml



FASHION 1514 BEAUTY

1-2 -10 % je17,99 €
UVP 22,90 € 19,99 €

RITUALS
1 Scented Candle Ayurveda 

2 Scented Candle Sakura, 

290 g

1-3 -12 % je21,99 €
UVP 30,90 € 24,99 €

RITUALS
Fragrance Sticks  

1 Ayurveda

2 Sakura 

3 Karma, 

250 ml

1-3 -10 % je25,99 €
UVP 34,90 € 28,99 €

RITUALS
Home Perfume 

1 Karma  

2 Ayurveda

3 Sakura,  

400 ml
1 l = 64,98 €

3-4 je29,99 €
UVP 35,90 €

RITUALS
1 Scented Candle Velvet Oudh 

2 Scented Candle Cashmere 

Rose,  

Private Collection, 360 g

4 -12 % je22,99 €
UVP 31,90 € 25,99 €

RITUALS
Fragrance Sticks 

4 Amsterdam Collection, 

250 ml

-11 % 39,99 €
UVP 54,90 € 44,99 €

RITUALS
Amsterdam Set, Foaming Shower Gel 200ml 
+ Body Cream 150 ml 
+ Scented Candle 140 g 
+ Home Perfume 200 ml

X-MAS
FASHION

Besondere Düfte für unvergessliche 
Momente in Ihrem Zuhause.

je 42,99 €
UVP 59,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Görls Lovely Wollma,  

matcha green oder sangria

je 42,99 €
UVP 59,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Görls Schleifen Wollma,  

pink lemonade oder sangria

49,99 €
UVP 69,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Görls Heilige Makrele, Hoodie, 

matcha green

49,99 €
UVP 69,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Görls Zander Klaus Hoodie,  

hot pink

49,99 €
UVP 69,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Bois Zander Klaus Hoodie,  

matcha green

49,99 €
UVP 69,95 €

NEU KLEINIGKEIT
Bois Kleiner Frechlachs, Hoodie, 

breeze blue

1-2 je 29,99 € 
UVP 45,– €

HAPPY SOCKS
1 Classic Navy Socks Gift Box, 4er Packung,  

2 Classic Black And White Gift Box, 4er Packung,  

Gr.: 41-46

4-7 -12 % je28,99 €
UVP 39,90 € 32,99 €

RITUALS
Home Perfume Premium 

4 Black Amber 

5 Amsterdam Collection 

6 Sweet Jasmine 

7 Suede Vanilla, 400 ml
1 l = 72,48 €
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Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 02. Januar 2026

13-2025 27.11. — 31.12.2025 www.ringeltaube.de

1 99,99 €
UVP 159,95 €

AMERICAN TOURISTER
›ROADRUSH‹ Spinner, 55/20, 

TSA, charcoal grey,  

olive green oder shadow black

2 109,99 €
UVP 169,95 €

AMERICAN TOURISTER
›ROADRUSH‹ Spinner, 67/24, 

TSA, charcoal grey,  

olive green oder shadow black

3 119,99 €
UVP 179,95 €

AMERICAN TOURISTER
›ROADRUSH‹ Spinner, 78/29, 

TSA, charcoal grey,  

olive green oder shadow black

GET READY FOR MAGICAL 
WINTER TRAVELS
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